

**MEW Invest ApS**

Bellahøjparken 14  
6000 Kolding

**Årsrapport for perioden 01.01.2018 - 31.12.2018**

2. regnskabsår

CVR. nr. 38 34 90 66

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 1. april 2019

---

Karsten Johansen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2018 - 31.12.2018	7
---	---

Balance pr. 31.12.2018	8
------------------------	---

Noter til årsregnskabet	10
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	13
--------------------------	----

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	MEW Invest ApS Bellahøjparken 14 6000 Kolding
	CVR-nr.: 38 34 90 66 Stiftet: 6. januar 2017 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
<b>Direktion</b>	Karsten Johansen
<b>Revisor</b>	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding  <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
<b>Pengeinstitut</b>	Middelfart Sparekasse Buen 7 6000 Kolding

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og at foretage investeringer i værdipapirer og ejendomme samt anden beslægtet virksomhed hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 153.886, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.694.473 og en egenkapital på kr. 1.001.290.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

## RESULTATOPGØRELSE

01.01.2018 - 31.12.2018

<u>NOTE</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>192.060</b>	<b>39.939</b>
1 Afskrivninger	-32.659	-20.245
<b>Driftsresultat</b>	<b>159.401</b>	<b>19.694</b>
4 Resultat i associerede virksomheder	56.841	137.508
Finansielle indtægter	347	63.408
Finansielle omkostninger	-47.501	-40.630
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>169.088</b>	<b>179.980</b>
Skat af årets resultat	-15.202	-16.720
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>153.886</b>	<b>163.260</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	204.047	0
Overført resultat	-50.161	163.260
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>153.886</b>	<b>163.260</b>

## BALANCE PR. 31.12.2018

### AKTIVER

<u>NOTE</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
3	Grunde og bygninger	3.524.511	2.180.025
	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.524.511</b>	<b>2.180.025</b>
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.107.115	1.204.970
	<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.107.115</b>	<b>1.204.970</b>
	<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>4.631.626</b>	<b>3.384.995</b>
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	50.347	0
	Andre tilgodehavender	1.626	0
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>51.973</b>	<b>0</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>10.874</b>	<b>22.192</b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>62.847</b>	<b>22.192</b>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>4.694.473</b>	<b>3.407.187</b>



## BALANCE PR. 31.12.2018

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Selskabskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	0	634.145
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	204.047	0
Overført resultat	747.243	163.260
<b>5 EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>1.001.290</b>	<b>847.405</b>
Prioritetsgæld	2.528.322	1.699.493
Kreditinstitutter	340.340	116.825
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.868.662</b>	<b>1.816.318</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	115.000	75.000
Selskabsskat	11.264	8.843
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	611.257	352.721
Anden gæld	87.000	306.900
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>824.521</b>	<b>743.464</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>3.693.183</b>	<b>2.559.782</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>4.694.473</b>	<b>3.407.187</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1 Afskrivninger</b>		
Bygninger	32.659	20.245
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>32.659</b>	<b>20.245</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	15.202	16.720
Årets ændring i udskudt skat	0	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>15.202</b>	<b>16.720</b>
<b>3 Grunde og bygninger</b>		
Kostpris pr. 01.01.2018	2.200.270	0
Tilgang 2018	1.377.145	2.200.270
<b>Kostpris pr. 31.12.2018</b>	<b>3.577.415</b>	<b>2.200.270</b>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2018	20.245	0
Afskrivninger i 2018	32.659	20.245
<b>Samlede afskrivninger pr. 31.12.2018</b>	<b>52.904</b>	<b>20.245</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2018</b>	<b>3.524.511</b>	<b>2.180.025</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>4 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris pr. 01.01.2018	1.039.863	0
Tilgang 2018	3.000	1.039.863
Afgang 2018	-139.795	0
<b>Kostpris pr. 31.12.2018</b>	<b>903.068</b>	<b>1.039.863</b>
Værdireguleringer pr. 01.01.2018	165.107	0
Årets resultatandele efter skat	56.841	200.916
Årets øvrige værdireguleringer	-17.901	-35.809
<b>Værdireguleringer pr. 31.12.2018</b>	<b>204.047</b>	<b>165.107</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2018</b>	<b>1.107.115</b>	<b>1.204.970</b>
	<b>Selskabs-</b>	<b>Ejerandel</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:	<b>kapital</b>	<b></b>
JOVICA A/S, CVRnr. 35524959	585.283	50%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	<i>1.123.651</i>	
KC Ejendomme Kolding ApS CVRnr. 27576974	130.000	
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	<i>1.090.581</i>	
3CT Invest IVS, CVRnr. 39784998	12.000	25%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	<i>0</i>	

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
5		<u>Indevær- ende år</u>
<b>Egenkapital</b>		
<b>Selskabskapital</b>		
Saldo primo		50.000
<b>Saldo ultimo</b>		<b>50.000</b>
<b>Overkurs ved Emission</b>		
Saldo primo		634.145
Årets resultat		-634.145
<b>Saldo ultimo</b>		<b>0</b>
<b>Reserve for nettoopskr. efter indre værdis metode</b>		
Årets resultat		204.047
<b>Saldo ultimo</b>		<b>204.047</b>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo		163.260
Årets resultat		583.983
<b>Saldo ultimo</b>		<b>747.243</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>		<b>1.001.290</b>
6		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	2.403.662	1.491.318
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	580.000	400.000
Heraf kortfristet del	-115.000	-75.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.868.662</b>	<b>1.816.318</b>

### 7 **Sikkerheder og pantsætninger**

Der er taget pant i ejendomme på kr. 2.788.000 som sikkerhed for prioritetsgæld.

De pantsattes ejendommens bogførte værdi er kr. 3.524.511.

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ingen		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen		
